
41,94 200 39,14 208 49,48 220 38,19 220

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet Tid  Fejl  Point  m/s   Tid   Fejl   Point   m/s  Samlet   Tid    Fejl    Point    m/s     Tid      Fejl      Point      m/s     Tid     Fejl     Point     m/s    Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Lillian Rose Diva 273,6 42,11 0 98,3 4,75 39,14 0 100 5,31 198,3 0 40,66 0 75,3 5,41 75,3 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Line Hvass Nielsen Amy 248,5 44,07 0 78,7 4,54 42,53 0 66,1 4,89 144,8 49,48 0 100 4,45 47,82 0 3,7 4,60 103,7 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Mathilde Granberg Joy 148,7 0,00 0 0,00 0 0,0 49,61 5 48,7 4,43 38,19 0 100 5,76 148,7 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Gintare Giliute-Sinke Tristan 105,2 44,79 0 71,5 4,47 0,00 0 71,5 54,95 5 0 4,00 44,82 0 33,7 4,91 33,7 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Pernille Anna Knudsen Peter 79,4 44,00 0 79,4 4,55 0,00 0 79,4 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Cecilie Bromose Jolly 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Claus Andersen Dea 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Dennis Olsen Envy 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Jeanett Vilje Jensen Cute 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Julie Brodersen Felix 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

DKK-Viby - Torsdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring Landsholdsklasse

Torsdag

Agility Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid:

Small

IEC - Søndag

Agility

Hurtigste tid: Hurtigste tid:

IEC - Lørdag

Agility

Hurtigste tid: Hurtigste tid:

Spring

Lørdag

Spring

Søndag



37,12 200 39,72 208 42,80 220 37,49 220

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet Tid  Fejl  Point  m/s   Tid   Fejl   Point   m/s  Samlet   Tid    Fejl    Point    m/s     Tid      Fejl      Point      m/s     Tid     Fejl     Point     m/s    Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Fiona Wennberg Saimi 107,9 41,15 0 59,7 4,86 0,00 0 59,7 47,98 0 48,2 4,59 0 48,2 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Christian Jakobsen Noah 100,7 48,89 10 0 4,09 0,00 0 0,0 48,24 0 45,6 4,56 42,0 0 55,1 5,24 100,7 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Susanne Rødtness One Way 100,0 0,00 0 0,00 0 0,0 48,80 5 0 4,51 37,49 0 100 5,87 100,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Mette Berger Pyra 97,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 37,79 0 97 5,82 97,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Sara Pontoppidan Asti 87,2 0,00 0 0,00 0 0,0 0 38,77 0 87,2 5,67 87,2 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Sandra Møller Christensen Joe 84,0 40,15 5 19,7 4,98 0,00 0 19,7 0 41,06 0 64,3 5,36 64,3 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Sandra Møller Christensen Jazz 76,6 0,00 0 39,72 5 50 5,24 50,0 0 39,83 5 26,6 5,52 26,6 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Jesper Vind Jensen Luzon 50 50,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Tom Mercebach Nova 42,3 0,00 0 0,00 0 0,0 0 43,26 0 42,3 5,09 42,3 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Louise Nielsen Ludo 40,2 45,97 5 0 4,35 0,00 0 0,0 0 43,47 0 40,2 5,06 40,2 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Pia Metz Enya 20,8 53,25 5 0 3,76 52,91 5 0 3,93 0,0 0 45,41 0 20,8 4,84 20,8 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Susanne Brok Dagmar 13,3 45,79 0 13,3 4,37 0,00 0 13,3 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Sarah Lorentzen Navy 3,9 41,73 5 3,9 4,79 0,00 0 3,9 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Anne Rise Bentley 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Cathrine Søndergaard Spotify 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Christian Zahle Madsen Alba 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid:

Agility Landsholdsklasse

TorsdagHurtigste tid: Hurtigste tid:

DKK Viby - Torsdag

Spring

Hurtigste tid:

Medium
IEC - Søndag

Agility

Hurtigste tid: Hurtigste tid:Hurtigste tid:

IEC - Lørdag

Agility

Hurtigste tid:

Spring Spring

SøndagLørdag



36,47 200 38,82 208 38,42 220 35,10 220 38,42 210

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet Tid  Fejl  Point  m/s   Tid   Fejl   Point   m/s  Samlet   Tid    Fejl    Point    m/s     Tid      Fejl      Point      m/s     Tid     Fejl     Point     m/s    Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Channie Elmestedt Fame 184,6 0,00 0 40,36 5 34,6 5,15 34,6 38,42 0,0 100 5,73 35,1 5 50 6,27 150,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Sabine serwin Lille My 178,7 38,60 0 78,7 5,18 38,82 0 100 5,36 178,7 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Channie Elmestedt Mayday 50 170,0 38,78 0 76,9 5,16 0,00 0 76,9 44,11 0 43,1 4,99 41,37 5 0 5,32 43,1 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Gigi Danica Pyrus 108,3 42,47 5 0 4,71 40,66 0 81,6 5,12 81,6 50,10 5 0 4,39 42,43 0 26,7 5,19 26,7 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Charlotte Rasmussen Coco 52,1 44,43 20 0 4,50 0,00 0 0,0 43,68 20 0 5,04 39,89 0 52,1 5,52 52,1 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Rie Leth Staunstrup Liga 23,6 0,00 0 0,00 0 0,0 0 42,74 0 23,6 5,15 23,6 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Karen Bech Mathiesen Allie 22,4 0,00 0 0,00 0 0,0 0 37,86 5 22,4 5,81 22,4 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Bonnik Berthelsen Lua 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Camilla Johansen Ocean 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Carina de Silva Lux 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 46,75 15 0 4,71 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Daniel Eichler Neo 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Dennis Olsen PLAY 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Henriette Skrøder Game 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Lene Nehm Calety 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 46,24 5 0 4,76 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Lene Nehm Karmel 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Lene Simonsen PIKA 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 42,01 10 0 5,24 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Rikke Pedersen Alvin 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0 0,0

Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid:

Agility SpringIntermediate
IEC - Lørdag IEC - Søndag DKK Viby - Torsdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring

Lørdag

Agility

Lørdag

Spring

Søndag

Agility Spring Landsholdsklasse

Torsdag



35,93 200 39,07 208 40,87 220 36,86 220

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet Tid  Fejl  Point  m/s   Tid   Fejl   Point   m/s  Samlet   Tid    Fejl    Point    m/s     Tid      Fejl      Point      m/s     Tid     Fejl     Point     m/s    Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Heidi Simonsen Ghost 192,0 35,93 0 100 5,57 0,00 0 100,0 41,67 0 92 5,28 0,00 0 92,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Jannick Nielsen Link 157,9 36,14 0 97,9 5,53 0,00 0 97,9 44,94 0 59,3 4,90 38,79 10 0,7 5,67 60,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Morten Juhl Hansen Saxo 120,0 38,93 5 20 5,14 39,07 0 100 5,32 120,0 0 54,91 15 0 4,01 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Annett Jørgensen Mira 96,5 0,00 0 39,42 0 96,5 5,28 96,5 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Mia Overgaard Flair 96,5 0,00 0 0,00 0 0,0 40,87 5 50 5,38 42,21 0 46,5 5,21 96,5 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Jane Elene Christensen Flip 77,4 37,99 5 29,4 5,26 0,00 0 29,4 41,07 5 48 5,36 0,00 0 48,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Lise Damsgaard Ego 70,4 0,00 0 42,03 0 70,4 4,95 70,4 56,56 10 0 3,89 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Carsten Nielsen Jazz 64,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 40,46 0 64 5,44 64,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Frank Rosengaard IQ 54,4 39,23 10 0 5,10 0,00 0 0,0 44,27 10 0 4,97 41,42 0 54,4 5,31 54,4 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Morten Juhl Hansen Gulddreng 49,7 0,00 0 43,47 5 6 4,78 6,0 0 42,49 0 43,7 5,18 43,7 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Lars Bang Audi 34,7 42,46 0 34,7 4,71 0,00 0 34,7 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Palle Madsen Zenna 26,6 0,00 0 0,00 0 0,0 0 44,20 0 26,6 4,98 26,6 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Vivian Nielsen Wake 21,2 0,00 0 0,00 0 0,0 0 39,74 5 21,2 5,54 21,2 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Lene Poulsen Zorro 6,7 0,00 0 0,00 0 0,0 45,20 5 6,7 4,87 0,00 0 6,7 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Charlotte Pinholt Queen 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 43,43 10 0 5,07 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Daniel Eichler Pax 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Gitte Eilstrup Beat 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 53,31 5 0 4,13 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Gitte Hansen Izzy 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

johanna andersen Ejsi 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Julie C.B. Andersen Nice Snooker 0,0 46,05 35 0 4,34 0,00 0 0,0 46,97 5 0 4,68 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Line Rügge Chicago 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Maj Davidsen Ollie 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Mia Kransø Aqui 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Michelle Gottschalk Scooby 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 48,29 15 0 4,56 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Sarah Lorentzen Jinx 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 42,80 15 0 5,14 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Tina Skotte Pax 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 46,98 10 0 4,68 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Tina Baagøe Tøndering Zack 0,0 41,80 15 0 4,78 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

Tina Ehlig Hansen Yubii 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,00 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0

DKK-Viby - Torsdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring Landsholdsklasse

Torsdag

Agility Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid: Hurtigste tid:

IEC - Søndag

Agility

Hurtigste tid: Hurtigste tid:

Spring

Søndag

Large
IEC  - Lørdag

Agility

Hurtigste tid:Hurtigste tid:

Spring

Lørdag



41,94 200 39,14 208

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Lillian Rose Diva 198,3 42,11 0 98,3 4,75 39,14 0 100 5,31 198,3 0 0 0,0

Line Hvass Nielsen Amy 144,8 44,07 0 78,7 4,54 42,53 0 66,1 4,89 144,8 0 0 0,0

Kirsten Caesar Penny 89,8 47,56 0 43,8 4,21 44,54 0 46 4,67 89,8 0 0 0,0

Gintare Giliute-Sinke Tristan 71,5 44,79 0 71,5 4,47 0,00 0 71,5 0 0 0,0

Mathilde Granberg Joy 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Cecilie Bromose Jolly 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Claus Andersen Dea 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Dennis Olsen Envy 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Jeanett Vilje Jensen Cute 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Julie Brodersen Felix 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Lisbeth Bang Vi-To 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Malene Saxberg Nice 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Nadine Skov Shady 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Natasha Gjerulff Shine 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Natasha Gjerulff Moviestar 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Rolf Klarskov Caroline 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Hurtigste tid:

AgilitySmall

IEC - Lørdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring

Lørdag Hurtigste tid:

Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid:



37,12 200 39,72 208

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Fiona Wennberg Saimi 59,7 41,15 0 59,7 4,86 0,00 0 59,7 0 0 0,0

Sandra Møller Christensen Jazz 50,0 0,00 0 39,72 5 50 5,24 50,0 0 0 0,0

Victor Wennicke Eiko 44,5 47,86 0 0 4,18 45,27 0 44,5 4,59 44,5 0 0 0,0

Sandra Møller Christensen Joe 19,7 40,15 5 19,7 4,98 0,00 0 19,7 0 0 0,0

Susanne Brok Dagmar 13,3 45,79 0 13,3 4,37 0,00 0 13,3 0 0 0,0

Jesper Vind Jensen Styx 11,3 40,99 5 11,3 4,88 0,00 0 11,3 0 0 0,0

Sarah Lorentzen Navy 3,9 41,73 5 3,9 4,79 0,00 0 3,9 0 0 0,0

Jesper Vind Jensen Luzon 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Thorleif Juul Nielsen HopLa 0,0 43,58 10 0 4,59 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Anne Rise Bentley 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Anne Rise Nimbus 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Cathrine Søndergaard Spotify 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Christian Jakobsen Noah 0,0 48,89 10 0 4,09 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Christian Zahle Madsen Alba 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Eva-Marie Ravn-Mølby Orca 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Jannie Nielsen Wish 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Julie C.B. Andersen Smiley 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Lene Fuglsang-Damgaard Aya 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Louise Nielsen Ludo 0,0 45,97 5 0 4,35 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Mette Berger Pyra 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Nicole Andersen Noomi 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Pia Metz Enya 0,0 53,25 5 0 3,76 52,91 5 0 3,93 0,0 0 0 0,0

Sara Pontoppidan Asti 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Sara Pontoppidan Agon 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Susanne Rødtness Gabi 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Susanne Rødtness One Way 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Tanja Klemmensen Armani 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Tom Mercebach Nova 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Hurtigste tid:

AgilityMedium

IEC - Lørdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring

Lørdag Hurtigste tid:

Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid:



36,47 200 38,82 208

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Sabine serwin Lille My 178,7 38,60 0 78,7 5,18 38,82 0 100 5,36 178,7 0 0 0,0

Gigi Danica Pyrus 81,6 42,47 5 0 4,71 40,66 0 81,6 5,12 81,6 0 0 0,0

Channie Elmestedt Mayday 76,9 38,78 0 76,9 5,16 0,00 0 76,9 0 0 0,0

Channie Elmestedt Fame 34,6 0,00 0 40,36 5 34,6 5,15 34,6 0 0 0,0

Bonnik Berthelsen Lua 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Camilla Johansen Ocean 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Carina de Silva Lux 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Charlotte Rasmussen Coco 0,0 44,43 20 0 4,50 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Daniel Eichler Neo 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Dennis Olsen PLAY 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Karen Bech Mathiesen Allie 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Lene Nehm Calety 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Lene Nehm Karmel 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Lene Simonsen PIKA 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Lene Simonsen RIGA 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Marie Ehrenreich Nephew 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Rikke Pedersen Alvin 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Rikke Lyth Nordahl Petersen Vaiana 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Stephanie Sørensen Cutie 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0 0,0

Hurtigste tid:

AgilityIntermediate

IEC - Lørdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring

Lørdag Hurtigste tid:

Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid:



35,93 200 39,07 208

Fornavn Efternavn Hund kaldenavn VM22 / 

NM22

TOTAL Tid Fejl Point m/s Tid Fejl Point m/s Samlet    Tid       Fejl       Point       m/s        Tid        Fejl        Point        m/s    Samlet  

Heidi Simonsen Ghost 100,0 35,93 0 100 5,57 0,00 0 100,0 0,0 0 0,0

Jannick Nielsen Link 97,9 36,14 0 97,9 5,53 0,00 0 97,9 0,0 0 0,0

Annett Jørgensen Mira 96,5 0,00 0 39,42 0 96,5 5,28 96,5 0,0 0 0,0

Lise Damsgaard Ego 70,4 0,00 0 42,03 0 70,4 4,95 70,4 0,0 0 0,0

Lars Bang Audi 34,7 42,46 0 34,7 4,71 0,00 0 34,7 0,0 0 0,0

Jane Elene Christensen Flip 29,4 37,99 5 29,4 5,26 0,00 0 29,4 0,0 0 0,0

Ann-Britt Gravlund-Krat Pomfritten 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Ann-Britt Gravlund-Krat Ozzy 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Carsten Nielsen Jazz 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Charlotte Pinholt Queen 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Daniel Eichler Pax 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Frank Rosengaard IQ 0,0 39,23 10 0 5,10 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Gert Bruus LEGO 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Gitte Eilstrup Beat 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Gitte Hansen Izzy 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

johanna andersen Ejsi 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Julie C.B. Andersen Nice Snooker 0,0 46,05 35 0 4,34 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Leif Egekjær Benji 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Lene Poulsen Zorro 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Line Rügge Chicago 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Maibritt Johansen Hawk 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Maj Davidsen Ollie 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Mia Kransø Aqui 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Michelle Gottschalk Scooby 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Mia Overgaard Flair 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Palle Madsen Zenna 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Sarah Lorentzen Jinx 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Tina Skotte Pax 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Tina Baagøe Tøndering Zack 0,0 41,80 15 0 4,78 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Tina Ehlig Hansen Yubii 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Ulla Thorhauge Artax 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Vivian Nielsen Wake 0,0 0,00 0 0,00 0 0,0 0,0 0 0,0

Hurtigste tid:

AgilityLarge

IEC  - Lørdag DKK-Viby - Lørdag

Agility Spring

Lørdag Hurtigste tid:

Spring

LørdagHurtigste tid: Hurtigste tid:


